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PCE Chips Doritos tortilla flamn hot 160g Doritos

Chips de mais au go(t de pinent épicé

Information technique et logistique :

N article 130825

A commander par 10 Piéce
Condi ti onnenent : Carton de 10
Unités par palette . 480

DLC minimuma la |ivraison 30 Jours
Contenu net par unite : 160 GRM
Poi ds net (gr.) par unité 160

Poi ds br ut ?gr.) par unite . 166

Informations supplémentaires sur le produit :

Condi ti ons de stockage
Conserver au frais et au sec

Information sur |'étiquette suppl énentaire
Condi ti onné sous atnosphere protectrice.

Al | égations :

Doritos Flamn' Hot, conbining the bold crunch of Doritos you |ove
with the deliciously spicy taste of Flamn' Hot! Each irresistible
cruncﬂy ?lte ignites your taste-buds with a great taste you can't get
enough’ of .

Les ingrédients :

| ngrédients: mais, huile de colza, base aromatisante golt épicé
Flamn' Hot [sucre, arone, chlorure de potassium régulateurs

d acidité (acide citrique, acide nalique), sel, ail en poudre,
exhausteur de go(t (glutamate nonosodique), oignon en poudre, poudre
de paprika fume, concentré de | égunes (radis, carotte), pinent

j al apefio en poudre, épices, colorant (extrait de paprlkaE, her bes,

mal t odextrine fumee, huile de tournesol fumée], antioxydans (extraits
de romarin, acide ascorbique, extrait riche en tocophérols, acide
citrique). Peut contenir du soja, du blé (gluten).
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Les allergénes :

@

Ce produit Cont i ent
Crust acés Sans
Ceuf s Sans
Poi ssons Sans
Lait Sans
Noi X Sans
Arachi des Sans
G ai nes de sésane Sans
D oxyde de soufre et sulfites Sans

Cér éal es

Peut contenir

Soj a Peut contenir
Céleri Sans
Mout ar de Sans
Lupi n Sans
Mol | usques Sans




Nucious trustbex.
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Allergénes Supplémentaires :

Ce produit Cont i ent

Bl é Peut contenir
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Val eurs nutritives :

Portion . 309t (*)Portion noyenne
Valeurs nutritives Par 100GR | Par portion | %(2)
Energie (kJ) 2007kJ 602kJ 7
Energie (kcal) 480kcal 144kca
Li pides (g) 229 6.7g 10
Dont |ipides saturés (g) 1.9 0. 6g 3
@ uci des () 60g 18¢
- Dont sucres (g) 3.3g 1g 1
Fibres alinentaires () 5.17g 1.7g
Protéines (g) 6. 4g 1.9
Sel (0) 0.9 0.27g 4

(2) %de |"apport quotidien de réference par portion

Contact :

Pepsi Co BeLux BV/ SRL
Da Vincilaan 3, 1930 Zaventem Bel gi um

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de

MyProduct Manager (c), propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page
http://ww. gslbel u. orgl/




